
ESTADO DO PIAUÍ 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARACOL-PI 
C.N.P.J. – 23.499.791/0001-41

RUA LUIZ RIBEIRO, S/N – CENTRO
CEP: 64.795-000 – CARACOL-PI 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023 

A Câmara Municipal de Caracol-PI, em conformidade com o art. 75, 
II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos 
interessados que estará recebendo propostas até o dia 27 de 
Fevereiro de 2023 para contratação direta referente ao 
procedimento de Dispensa de Licitação nº 009/2023 com objetivo de 
Contratação de Empresa Especializada para o Fornecimento de 
Materiais de Limpeza e Higienização, Descartáveis e Higiene 
Pessoal para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Caracol-PI referente ao exercício de 2023, de acordo com as 
especificações dos materiais e condições constantes no Termo de 
Referência. 

Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência 
através do e-mail: legislativocaracol@gmail.com, como também 
apresentar Proposta de Preço, até às 17h do dia 27/02/2023, 
através do mesmo e-mail, ou entregar no Setor de Licitação da 
Câmara Municipal de Caracol-PI, Rua Luiz Ribeiro, S/N – Centro,
CEP: 64.795-000, no horário de 08:00 às 17:00, em dias uteis, 
oportunidade em que o poder legislativo escolherá a mais 
vantajosa. 

Caracol-PI, 24 de Fevereiro de 2023 

 
__________________________________________ 
ADA DA ROCHA SILVA 
Presidente da Câmara 

ADA DA ROCHA 

SILVA:78441277320

Assinado de forma digital 

por ADA DA ROCHA 

SILVA:78441277320


